Ramsg Hallen

Afsluttende regnskab for 2021

Driftstilskud

Andre indtaegter
Personaleomkostninger

Rep. & vedligehold. indendgrs
Rep. & vedligehold. udendgrs
Ny anskaffelser

Renggring

Telefon & internet
Administration & forsikringer
Vand

El

Varme

Cafe omradet

Udligning +/-

Anlzaegsudgifter

| alt

Overfgrsel fra sidste ar
Likviditet

Balance

Regnskabet er revideret og godkendt den

Kasserer:

Udgifter

663.234,34
290.316,44
26.882,41
70.083,32
61.543,24
10.205,72
57.018,52
8.703,21
87.699,19
194.495,40
12,35
431.624,20

Indtaegter
2.075.101,00
82.412,85

1.901.818,34

2.157.513,85

284.165,00
255.695,51

2.157.513,85

2.157.513,85
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Edgar Rasmussen



